АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУМБЕТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  2 июля 2018 года                   №14

                                                       с. Кучумбетово

О внесении адреса объекта

адресации в ФИАС

 В соответствии с Федеральным законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений  в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», Уставом Кучумбетовского  муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрации

Кучумбетовского  муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести сведения об адресе объектов адресации в Федеральную информацию

адресную систему по адресу:

        1.1.Российская Федерация, Саратовская область, Перелюбский муниципальный

район, сельское поселение Кучумбетовское , село Кучумбетово, улица Молодёжная д.4А

        1.2.Российская Федерация, Саратовская область, Перелюбский муниципальный

район, сельское поселение Кучумбетовское , село Кучумбетово, улица

Интернациональная д. № 31/1

       1.3.Российская Федерация, Саратовская область, Перелюбский муниципальный район,

сельское поселение Кучумбетовское , село Холманка, улица Советская д.52

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на

официальном сайте Администрации Перелюбского муниципального района Саратовской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Кучумбетовского

 муниципального образования                            Р.Ф.Бикбаев